Тульская область

	Муниципальное образование Ломинцевское Щекинского района

	Администрация

Постановление

	    от 17 февраля 2021года
	                                        № 16

О признании утратившим силу постановления администрации МО Ломинцевское Щекинского района от 16.12.2020 года № 110 «Об утверждении Положения о ведении Реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки, оказываемой администрацией МО Ломинцевское Щекинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, администрация муниципального образования Ломинцевское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО Ломинцевское Щекинского района от 16.12.2020 года № 110 «Об утверждении Положения «О ведении Реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки, оказываемой администрацией МО Ломинцевское Щекинского района».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, п. Ломинцевский, ул. Центральная, д. 19 и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломинцевское Щекинского района.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                          И.В. Миронов